
DEINE PREISE
Ein auf dein Produkt ausgerichtetes Angebot erstellen wir dir gerne. Melde dich hierfür 
einfach unter service@weitblick.vision. Alle unten angegebenen Preise sind inkl. MwSt.

Hinweis: Pro Personalisierungsauftrag berechnen wir 9,90 Euro Rüstkosten.

DIREKTEINSTICKUNG MITARBEITRNAME / FIRMENNAME

ZEILEN €/ Stück

1-zeilig 4,50 €*

2-zeilig 6,10 €*

DIREKTEINSTICKUNG FIRMENLOGO
Einmalige Logo-Erstellungskosten

GRÖSSE €/ Stück

Erstellung pro Firmenlogo einmalig

Größe 0 bis 99 cm2 89,90 €*

Größe 100 bis 249 cm2 119,90 €*

Größe 250 bis 299 cm2 199,90 €*

Kosten fürStickprogramm-
Änderung

39,90 €*

GRÖSSE ab 3 
Stück

bis 24 cm2 7,50 €*

25 bis 49 cm2 9,50 €*

50 bis 99 cm2 11,50 €*

100 bis 149 cm2 12,50 €*

150 bis 199 cm2 13,90 €*

200 bis 249 cm2 15,50 €*

250 bis 299 cm2 19,10 €*

ab 300 cm2 Preis auf Anfrage

DIREKTEINSTICKUNG FIRMENLOGO
Kosten pro Artikel | Preise für weitere Größen auf Anfrage

ZEILEN ab 1 
Stück

ab 10 
Stück

ab 20 
Stück

1-zeilig 3,50 €* 3,10 €* 2,90 €*

2-zeilig 5,90 €* 5,10 €* 4,90 €*

3-zeilig 6,50 €* 6,10 €* 5,50 €*

STICKEMBLEM MITARBEITRNAME / FIRMENNAME

GRÖSSE ab 1 
Stück

ab 20 
Stück

ab 50 
Stück

ab 50 
Stück

0 bis 80 cm2 5,50 €* 4,90 €* 4,10 €* 3,90 €*

81 bis 350 cm2 6,90 €* 6,50 €* 6,10 €* 5,50 €*

81 bis 350 cm2

(voll ausgestickt)
7,90 €* 7,50 €* 7,10 €* 6,50 €*

ab 351 cm2 Preis auf Anfrage

STICKEMBLEM FIRMENLOGO

STICKEMBLEM FIRMENLOGO
Einmalige Logo-Erstellungskosten

GRÖSSE €

bis 45 cm2 79,90 €*

bis 80 cm2 119,90 €*

bis 350 cm2 139,90 €*

ZEILEN €/ Stück

3-zeilig 7,70 €*

4-zeilig 9,30 €*

*Es handelt sich bei den angegebenen Preisen um Nettopreise.

Preise für Patches auf Anfrage


